参加チーム各位　様

秋涼爽快の候、貴チーム におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より当チームの活動に対しまして格別のご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、次のとおり「第６回秋田県小学生選抜チーム野球由利本荘大会　PRIDE CUP 2020」を開催する
こととなりましたのでご多忙とは存じますが当大会にご参加くださいますようご案内申し上げます。

１． 大会名 ： 第６回秋田県小学生選抜チーム野球由利本荘大会　PRIDECUP2020

2． 日　時 ： 令和２年１０月３１日（土）・１日（日）　　予備日３日（火）

3． 会　場
　東由利球場、サンスポ岩城野球場

４． 開催要項 ：別紙大会要項のとおり

５． 参 加 費 ： １5，０００円（当日、各会場での受付の際にお願いいたします）

６． 参加予定ﾁｰﾑ ・鹿角市選抜様 ・秋田市選抜様
・大館市選抜様 ・にかほ市選抜様
・北秋田市選抜様 ・横手市選抜様
・能山選抜様 ・湯沢雄勝選抜様
・南秋選抜様 ・大仙市選抜様
・潟上市選抜様 ・仙北市選抜様
・男鹿市選抜様 ・由利本荘市選抜

７． お問合せ先 由利本荘PRIDE
事務局　　斎藤　秀樹
携帯 ０９０－３１２１－１８４４
メール h_debow@docomo.ne.jp

令和　２年10月吉日

第６回秋田県小学生選抜チーム野球由利本荘大会　PRIDE CUP 2020 開催について

： 水林グリーンスタジアム、本荘ソフトボール場、

秋田県地区選抜野球協会
由利本荘支部長　佐藤　宏至